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Łódź, dnia 19-11-2024 r. 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych, kultur mikrobiologicznych, 
przeciwciał oraz testów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego 

znak sprawy 69/ZP/2024 
 
 

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje treść otrzymanych pytań do SWZ wraz z 

odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – część nr 2 
Pozycja 13, 18, 20, 84, 86 – Produkt należy do grupy Building Block Explorer (BBE). Nie mamy 
możliwości wcześniejszego przygotowania oferty na produkty z tego portfolio. Wszystkie informacje 
dotyczące produktów BBE są dostępne na stronie danego produktu, w tym cena PLN (netto), dane 
kontaktowe do zewnętrznego dostawcy oraz szacunkowy termin wysyłi z siedziby partnera (…)*. 
Związki grupy BBE można nabyć za pośrednictwem (…)* składając zamówienie na stronie (…)*, co 
skutkuje nabyciem produktu bezpośrednio od zewnętrznego dostawcy. Czy Zamawiający zgodzi się 
na wykreślenie tych pozycji z pakietu? 
 
* pytanie zanonimizowane z uwagi na dyspozycję art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp  
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 

do SWZ (formularz cenowy) w części nr 2 poprzez wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia pozycji 

13, 18, 20, 84,86. 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia Załącznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy) 

uwzględniający powyższe zmiany. 

Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 2, pozycja 19, 37, 38, 53, 64, 76, 116, 117, 118, 120, 128, 130, 153, 
160, 182, 279, 280, 289, 291, 302, 303, 306, 307, 308, 353, 354, 367, 368, 369, 370, 371, 399 – Czy 
Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji z pakietu? Brak w ofercie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 

do SWZ (formularz cenowy) w części nr 2 poprzez wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia pozycji 

19, 37, 38, 53, 64, 76, 116, 117, 118, 120, 128, 130, 153, 160, 182, 279, 280, 289, 291, 302, 303, 306, 

307, 308, 353, 354, 367, 368, 369, 370, 371, 399. 



2 
 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia Załącznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy) 

uwzględniający powyższe zmiany. 

 

Pytania nr 3 - 99 – dotyczy części nr 2 wraz z odpowiedziami: 

Pozycja 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2,5L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 1 w opakowaniu 2,5 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 2,5 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 

2,5 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 7 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 7 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 15 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 15 w opakowaniu 1 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 1 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 1 

l x ilość (2 op.). 

Pozycja 17 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100mg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 17 w opakowaniu 100 mg – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100 mg, ilość: 10, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 mg x ilość (10 op.). 

Pozycja 31 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 31 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 32 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 32 w opakowaniu 10 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 10 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 

10 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 49 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 49 w opakowaniu 10 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 10 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 

10 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 55 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2,5L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 55 w opakowaniu 2,5 l. 

Pozycja 69 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2,5L?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 69 w opakowaniu 2,5 l – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 2,5 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 2,5 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 87 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 5g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 87 w opakowaniu 5 g – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 5 g, ilość: 5, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 5 

g x ilość (5 op.). 

Pozycja 89 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 89 w opakowaniu 10 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 10 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 10 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 96 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 96 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 97 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 97 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 101 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 101 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 105 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie szklane?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 96 w opakowaniu szklanym. 

Pozycja 107 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 107 w opakowaniu 1 kg. 

Pozycja 110 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 110 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 115 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 115 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 119 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2,5L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 119 w opakowaniu 2,5 l – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 2,5 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 2,5 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 121 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 121 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 125 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 4L?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 125 w opakowaniu 4 l. 

Pozycja 131 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 131 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 133 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 133 w opakowaniu 500 ml. 

Pozycja 136 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 136 w opakowaniu 100 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 139 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 139 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 143 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 143 w opakowaniu 100 ml. 

Pozycja 145 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 145 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 146 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 146 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 148 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 148 w opakowaniu 100 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 159 – Czy Zamawiający zgodzi się na stężenie 89-91%?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 159 w stężeniu 89-91%. 

Pozycja 161 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 161 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 173 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 173 w opakowaniu 250 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 250 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 250 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 177 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 177 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 195 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100ml?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 195 w opakowaniu 100 ml – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100 ml, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 ml x ilość (2 op.). 

Pozycja 197 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 197 w opakowaniu 100 ml. 

Pozycja 198 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 198 w opakowaniu 500 ml – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 500 ml, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 500 ml x ilość (2 op.). 

Pozycja 199 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 199 w opakowaniu 250 ml. 

Pozycja 203 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 203 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 206 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 206 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 213 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 213 w opakowaniu 250 g. 

Pozycja 216 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 216 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 220 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 220 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 223 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 223 w opakowaniu 500 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 500 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 500 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 231 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 231 w opakowaniu 250 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 250 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 250 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 233 – Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 233 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 239 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 239 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 241- Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 241 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 242- Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 242 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 243 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 243 w opakowaniu 250 g. 

Pozycja 249- Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 249 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 252 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 252 w opakowaniu 1 kg. 

Pozycja 254 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 254 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 258 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 258 w opakowaniu 250 g. 

Pozycja 265 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 265 w opakowaniu 250 g. 

Pozycja 267 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 267 w opakowaniu 500 g. 

Pozycja 270 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 270 w opakowaniu 25 g. 

Pozycja 273 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 273 w opakowaniu 500 ml. 

Pozycja 274 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 274 w opakowaniu 500 ml. 

Pozycja 275 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 275 w opakowaniu 500 ml. 

Pozycja 276 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 276 w opakowaniu 500 ml. 

Pozycja 277 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 4l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 277 w opakowaniu 4 l. 



7 
 

Pozycja 283 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 283 w opakowaniu 25 g. 

Pozycja 284 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 284 w opakowaniu 500 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 500 g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 500 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 285 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 285 w opakowaniu 25 g. 

Pozycja 294 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 5kg?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 294 AMONU ŻELAZA (II) SIARCZAN 6HYDRAT 

CZ 10 kg, dopuszczając jegnocześnie zaoferowania asortymentu z ww. pozycji w opakowaniu 5 kg – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 5kg, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 5kg x ilość (2 op.). 

Pozycja 295 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 295 w opakowaniu 1 kg – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 1kg, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 1kg x ilość (2 op.). 

Pozycja 296 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 296 w opakowaniu 100g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100 g, ilość: 10, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 g x ilość (10 op.). 

Pozycja 299 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 299 w opakowaniu 250 g. 

Pozycja 300 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 250g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 300 w opakowaniu 250g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 250g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 250 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 310 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 50g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 310 w opakowaniu 50 g. 

Pozycja 315 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 315 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 316 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 316 w opakowaniu 100g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 100g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 100 g x ilość (2 op.). 

Pozycja 317 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 317 w opakowaniu 25 g. 

Pozycja 320 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 320 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 322 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 322 w opakowaniu 1 kg. 

Pozycja 332 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 332 w opakowaniu 1kg – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 1kg, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 1kg x ilość (2 op.). 

Pozycja 334 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 334 w opakowaniu 1kg – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 1kg, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 1kg x ilość (2 op.). 

Pozycja 341 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 341 w opakowaniu 10 g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 10g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 10g x ilość (2 op.). 

Pozycja 342 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 342 w opakowaniu 1 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 1 l, ilość: 3, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 1 

l x ilość (3 op.). 

Pozycja 347 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 50g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 347 w opakowaniu 50g. 

Pozycja 352 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 352 w opakowaniu 1 l – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 1 l, ilość: 20, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 

1 l x ilość (20 op.). 

Pozycja 355 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 355 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 359 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2,5l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 359 w opakowaniu 2,5l – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 2,5 l, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 2,5 l x ilość (2 op.). 

Pozycja 373 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 373 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 374 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 374 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 375 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 375 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 376 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 1l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 376 w opakowaniu 1 l. 

Pozycja 381 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 500g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 381 w opakowaniu 500g. 

Pozycja 427 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25l?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 427 w opakowaniu 25 l. 

Pozycja 432 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 432 w opakowaniu 25g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 25g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 25g x ilość (2 op.). 

Pozycja 435 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 435 w opakowaniu 10g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 10g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 10g x ilość (2 op.). 

Pozycja 436 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 25ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 436 w opakowaniu 25 ml. 

Pozycja 437 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 5g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 437 w opakowaniu 5g – w takim 

przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej brutto za 

1 opakowanie 5g, ilość: 5, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto opakowania 

5g x ilość (5 op.). 

Pozycja 442 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100g?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 442 w opakowaniu 100 g. 

Pozycja 444 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 10g?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 444 w opakowaniu 10g – w 

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu oferty ceny jednostkowej 

brutto za 1 opakowanie 10g, ilość: 2, cena brutto danej pozycji = iloczyn ceny jednostkowej brutto 

opakowania 10g x ilość (2 op.). 

Pozycja 449 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 100ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 449 w opakowaniu 100 ml. 

Pozycja 457 - Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie 2kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu z poz. 457 w opakowaniu 2 kg. 

 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiajacy publikuje Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) 

uwzględniający dokonane modyfikacje i dopuszczenie. 

Zamawiający zwraca uwagę, że w przypadku skorzystania przez Wykonawcę z dopuszczenia 

zaoferowania innej niż pierwotnie określona wielkości opakowania – Wykonawca zobowiązany jest 

do zastosowania się do instrukcji dotyczącej obliczenia ceny w poszczególnych pozycjach, tj. 

zobowiązany jest dostosować w danej pozycji formularz cenowy tak, aby w kolumnie 6 podana 

została odpowiednia ilość oraz cena jednostkowa zaoferowanego asortymentu w opakowaniu o 

dopuszczonej pojemności. 

Jednocześnie z treści oferty – kolumny 3, 4, 5 w sposób niebudzący wątpliwości Zamawiającego 

winno wynikać, że Wykonawca zaoferował produkt w opakowaniu o dopuszczonej pojemności. 

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na pytania, działając na podstawie art. 137 ust. 1-2 oraz 

4-6 Ustawy Pzp, Zamawiający przekazał do publikacji Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

w zakresie wyznaczonych terminów składania oraz otwarcia ofert. 

Niezwłocznie po opublikowaniu ogłoszenia zostanie ono udostępnione na stronie postępowania wraz 

z informacją o wyznaczonych nowych terminach. 

 
Załączniki: 
Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) 
 
 
 
/-/ Sebastian Rudziński 
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